
Spenderar du helst tidiga morgnar på golfbanan, sena kvällar vid snickarbänken eller hela helgen i trädgård-
slandet? Med bra förvaring för alla prylar som hör till, blir ditt intresse ännu roligare. 

Ett garage rymmer många saker som ska samsas om platsen. Skapa sektioner för varje användningsområde 
så ser du tydligt vad som hör ihop med vad. Låt exempelvis verktyg, trädgårdsredskap, sportutrustning och 
jul-/ och påskpynt placeras var för sig så blir det lättare att hitta. 

Genom att flytta upp förvaringen på väggen hittar du enkelt verktygen, sekatören, kubbspelet och annat du 
gärna vill använda. Tydlig och bra överblick skapar mer plats, och ger både dig och familjen mer kul. Var sak 
på sin plats och inte en enda saknad pryl. 

Elfas Förvaringsexpert:   

Flexibel förvaring för garage och förråd

Christine Dalman, Elfas 
förvaringsexpert, delar med sig av sina 
bästa tips för garage och förråd.

Med Garage+ är det enkelt att organisera dina verktyg och andra saker du behöver för 
hemmafixarprojektet. Stora arbetsytor och bra överblick i hyllsystemet hjälper dig att fokusera på det 
roliga – att skapa. Frigör golvyta genom att säsongsförvara hjulen på konsolinsatser. 

Håller för allt från sportutrustning till tunga verktyg

Redskap, krukor och fröer– allt har sin självklara plats i hyllan och är enkelt 
att hitta, så att du snabbt kan sätta händerna i jorden. 

Anpassa din förvaring till sporten du älskar. Garage+ har krokar och hållare speciellt designade för 
sportutrustning som golfbagar, cyklar och skidor. Bara att ta ner från väggen och ge sig ut på nästa 
äventyr.

Förverkliga dina projekt En dröm för gröna fingrar Äventyret nära
Bra förvaring ger förutsättningar för ett välorganiserat hem, vilket bidrar till en 
vardag med mindre stress och ökat välmående. Med våra innovativa, flexibla 
förvaringslösningar kan du förvara alla prylar praktiskt och säkert, så att de både 
är enkla att hitta och håller längre.

Vägen till en bättre vardag

5 TIPS FÖR FÖRVA RING 
I GA R AGE & FÖRR Å D

1  NYTTJA VÄGG TILL VÄGG OCH 
GOLV TILL TAK och bygg runt 
eventuella hinder.

2  SKAPA SEKTIONER för varje 
användningsområde så ser du tydligt 
vilka prylar som hör ihop.  

3   TUNGT NERE, lätt uppe. Du vill inte 
riskera att få den där stenkrukan i 
huvudet när du ska lyfta ner den.  

4  VILL DU FÅ PLATS MED BILEN? 
Använd bara den övre delen av 
väggen till förvaring, så får bilen 
också plats.

5         FÖRVARA BÅDE SNYGGT OCH 
SÄKERT. En hylla på väggen tippar 
inte och är lätt att städa under. 
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